
UCHWAŁA NR LXXIV/686/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Gryfice z organizacjami pozarządowymi na rok 2024”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 zm. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,,Program współpracy Gminy Gryfice z organizacjami pozarządowymi na rok 2024” 
w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Domagalska 

 

Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 1



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 1



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 2



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 3



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 4



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 5



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 6



Id: 17DE2C68-8D76-465B-998E-00DA37D84461. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR LXXIV/686/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-19T08:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




